
 

 1 

    
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                   ΠΑΤΡΑ, 19 Αυγούστου 2015 
 Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής                 Αρ. πρωτ. 215649/2234 
Ταχ. Δ/νση: : ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32                          
264 41  Πάτρα   
Τηλέφωνο: 2613 613517-8 
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr  ΠΡΟΣ: Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ηλείας 
Διοικητήριο 27100 Πύργος 
 

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ΄ αριθμ. 944/2015 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

Σχετ. η υπ΄αριθμ. 214541/5872/10-8-2015 εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ηλείας 
της ΠΔΕ 
 
Σας διαβιβάζουμε την υπ΄ αριθμ. 944/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση διάθεσης πίστωσης και πληρωμής 

οδοιπορικών εξόδων ΠΕ Ηλείας συνολικού ποσού 13.924,06€», για τις δικές σας ενέργειες. 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής     

      

Χαράλαμπος Αριστειδόπουλος  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΒΜΠΧ7Λ6-ΥΚΑ



 

 2 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 30/2015 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα , στα Γραφεία της Περιφέρειας (Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32 & 

Αμερικής), σήμερα την 18η Αυγούστου 2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. συνήλθε η 

Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 

216865/2241/12-8-2015  νόμιμη πρόσκληση του προέδρου της η όποια δόθηκε στα 

τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν 

οι: 

 

1. Αριστειδόπουλος Χαράλαμπος- Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Αυγέρης Σάββας- Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

3. Κωνσταντοπούλου Αναστασία - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Κωσταριάς Δημήτριος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Πετρόπουλος Κων/νος – αν. μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

και η γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής, Ελισάβετ Κανελλοπούλου, υπάλληλος της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, (σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 265761/4540/2-10-2014 απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας). 

 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζαν δικαιολογημένα αν και νομίμως προσκλήθηκαν τα μέλη 

της Οικονομικής Επιτροπής κα Γ. Παπαναγιώτου Μαρτζάκλη, κος Γ. Σύρμος, κος Κ. 

Γαβριηλίδης και κος Παρασκευόπουλος. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

Αρ. Απόφασης 944/2015  

Ακολούθως ο πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 25ο θέμα της  ημερησίας διάταξης, με 

τίτλο: 

ΑΔΑ: ΒΜΠΧ7Λ6-ΥΚΑ



 

 3 

 «Έγκριση διάθεσης πίστωσης και πληρωμής οδοιπορικών εξόδων ΠΕ Ηλείας συνολικού 

ποσού 13.924,06€» 

 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής 

παρέθεσε την υπ΄αριθμ. 214541/5872/10-8-2015 εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 

ΠΕ Ηλείας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

«Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19Α 1995) «Προμήθειες δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις 

συναφών θεμάτων». 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/07 « Κανονισμός προμηθειών δημοσίου» (ΦΕΚ 150Α). 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225Α /27.12.2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194Α/22.1.2010) «Ανάληψη υποχρέωσης από τους διατάκτες». 
6. Την  με αριθμό  35130/739/9.8.2010 (ΦΕΚ 1291/11.8.2010 τ.β.) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 

«Αύξηση χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95 για την σύναψη δημοσίων 
συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων.» 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α/11.4.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

8. Την υπ’ αριθμό 158/10/11/2014 (19η συνεδρίαση στις 10.11.2014) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με την οποία Ενέκρινε τον Προϋπολογισμό  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το έτος 2015, ο οποίος καταρτίσθηκε με τις διατάξεις της υπ’ 
αριθμό 29531/25.07.2014 Κ.Υ.Α.», η απόφαση αυτή αφού ελέγχθηκε βρέθηκε νόμιμη με την 
160023/14451/22.12.2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

9. Το  με αριθμό 2/80427/0026/30.11.2012 έγγραφο της 26ης Διεύθυνσης του Γ.Λ.Κ σύμφωνα με το οποίο 
« η έκδοση ανάληψης υποχρέωσης προηγείται κάθε ενέργειας για την εκτέλεση οποιασδήποτε 
δαπάνης και διενεργείται σε συνέχεια της εγκριτικής απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής». 

10. Τις αριθ. 296693/5006/3.11.2014 (ΦΕΚ 3081/17.11.2014/τ.Β’ περί  «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους 
άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Π.Δ.Ε» και 296694/5007/3.11.2014 (ΦΕΚ 
3081/17.11.2014/τ.Β’) περί   «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων : α) στους Αντιπεριφερειάρχες που 
ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη της Π.Δ.Ε. και β) σε περιφερειακούς συμβούλους Π.Δ.Ε». 

                                          
                                                Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε 

1.Για την έγκριση δαπανών οδοιπορικών εξόδων και εκτός έδρας μετακινήσεων του υπαλληλικού 
προσωπικού και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 13.924,06 ευρώ από τον Προϋπολογισμό της 
Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας  οικονομικού έτους 2015, για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών που 
προέκυψαν κατά την εκτέλεση της υπηρεσίας τους, ως κατωτέρω παρατίθενται ανά διεύθυνση, χρονολογική 
περίοδο και σύνολο δαπάνης: 
    Μετακινήσεις του προσωπικού της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας 
Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας κατά τους μήνες Μάιο & Ιούνιο  2015, συνολικής δαπάνης 
641,10 ευρώ. (390,0711) 
   Μετακινήσεις του υπαλλήλου Γριβάκη Παναγιώτη, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τους μήνες από Ιανουάριο  
έως Ιούνιο 2015, συνολικής δαπάνης 964,98ευρώ. (291, 0711) 

ΑΔΑ: ΒΜΠΧ7Λ6-ΥΚΑ



 

 4 

   Μετακινήσεις των υπαλλήλων  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής 
Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τους μήνες από  Ιανουάριο έως Ιούνιο  2015, 
συνολικής δαπάνης 1.317,84 ευρώ.(291, 0711) 
   Αμοιβές υπαλλήλων της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών για συμμετοχή τους στα Μικτά Κλιμάκια 
Ελέγχου για τους μήνες Μάιο έως Ιούνιο 2015, συνολικής δαπάνης 4.091,74ευρώ. (390,0515) 
  Μετακινήσεις των υπαλλήλων  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής 
Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τους μήνες από  Απρίλιο έως Ιούνιο  2015, 
συνολικής δαπάνης 664,50 ευρώ.(291, 0711) 
   Υπερωριακές εργασίες υπαλλήλων του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Περιφερειακής Ενότητας 
Ηλείας για το χρονικό διάστημα από 02/04/2015 έως 30/06/2015, συνολικής δαπάνης 2.264,50 ευρώ. (072, 0511) 
    Μετακινήσεις της υπαλλήλου Κόντου Ακριβής,.   της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τους μήνες από Ιανουάριο  
έως Ιούνιο2015, συνολικής δαπάνης 898,32ευρώ. (291, 0711) 
   Αμοιβή του υπαλλήλου της Δ/νσης Ανάπτυξης Ιωαννίδη Αποστόλη (Π.Ε Χημικός Μηχ/κός)  για 
επιθεωρήσεις του άρθρου 26 Ν.3982/2011  τον μήνα Ιούνιο 2015, συνολικής δαπάνης 259,44ευρώ.(350,0514) 
   Μετακινήσεις των υπαλλήλων  της Τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας  της Περιφερειακής 
Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τον μήνα Ιούλιο  2015, συνολικής δαπάνης 471,06 
ευρώ.(072,0711) 
   Μετακινήσεις των υπαλλήλων της Δ/νσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση 
υπηρεσίας εκτός έδρας τον μήνα Ιούνιο  2015, συνολικής δαπάνης 1.205,60 ευρώ. (350,0711) 
   Μετακινήσεις των υπαλλήλων  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής 
Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τους μήνες από  Ιανουάριο  έως Ιούνιο  2015, 
συνολικής δαπάνης 652,86 ευρώ.(291, 0711) 
  Μετακινήσεις των υπαλλήλων του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας 
για το χρονικό διάστημα από 01/07/2015 έως 31/07/2015, συνολικής δαπάνης 492,12 ευρώ. (072, 0711) 
          Οι δαπάνες βαρύνουν τις πιστώσεις των Ειδικών Φορέων 291ποσού 4.498,50, 072 ποσού 3.227,68, 350 
ποσού 1.465,04, 390 ποσού 4.732,84,  συνολικού ποσού € και τους Κ.Α.Ε. 0711 «Έξοδα μετακίνησης πολιτικών 
υπαλλήλων στο εσωτερικό» & 5244 «Δαπάνες γεωργίας - κτηνοτροφίας», για τις οποίες έχουν εκδοθεί 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης».  
 

Η Οικονομική επιτροπή αφού άκουσε τον πρόεδρο και τους λοιπούς ομιλητές που ανέπτυξαν 

τις απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως 

τροποποιήθηκαν με το άρθρο 5 του ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 

την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση, Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ » 

 Το Π.Δ. 132/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 

225Α’/27.12.2010). 

 Την υπ΄αριθμ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας σχετικά με την έγκριση του κανονισμού λειτουργίας της Οικονομικής 

Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

ΑΔΑ: ΒΜΠΧ7Λ6-ΥΚΑ



 

 5 

 την υπ’ αριθ. 97/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την 

εκλογή τακτικών αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας  

 η υπ΄αριθ. οικ. 265432/4537/2-10-2014 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 

(ΦΕΚ 639/τ. ΥΟΔΔ/16-10-2014) με την οποίο ορίσθηκε πρόεδρος της Οικονομικής 

Επιτροπής ο Αντιπεριφερειάρχης Οικονομικών κ. Χαράλαμπος Αριστειδόπουλος 

 την υπ΄αριθμ. 876/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

σχετικά με την εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής  

 την υπ΄αριθμ. 296693/5006/3-11-2014 (ΦΕΚ 3081/Β/17-11-2014) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους άμεσα 

εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 την υπ΄αριθμ. 296694/5007/3-11-2014 (ΦΕΚ 3081/Β/17-11-2014) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων α) στους 

Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας και β) σε περιφερειακούς συμβούλους Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’ /27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, 

ενιαίο μισθολόγιο –βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρμογής 

του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

 την υπ΄αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 την υπ΄αριθμ. 214541/5872/10-8-2015 εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 

Ηλείας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει τις δαπάνες οδοιπορικών εξόδων και εκτός έδρας μετακινήσεων του 

υπαλληλικού προσωπικού και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 13.924,06 ευρώ από τον 

Προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας  οικονομικού έτους 2015, για την κάλυψη 

υπηρεσιακών αναγκών που προέκυψαν κατά την εκτέλεση της υπηρεσίας τους, ως κατωτέρω 

παρατίθενται ανά διεύθυνση, χρονολογική περίοδο και σύνολο δαπάνης: 

    Μετακινήσεις του προσωπικού της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών της Περιφερειακής 

Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας κατά τους μήνες Μάιο & Ιούνιο  2015, 

συνολικής δαπάνης 641,10 ευρώ. (390,0711) 

ΑΔΑ: ΒΜΠΧ7Λ6-ΥΚΑ



 

 6 

   Μετακινήσεις του υπαλλήλου Γριβάκη Παναγιώτη, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & 

Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για 

τους μήνες από Ιανουάριο  έως Ιούνιο 2015, συνολικής δαπάνης 964,98ευρώ. (291, 0711) 

   Μετακινήσεις των υπαλλήλων  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της 

Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τους μήνες από  

Ιανουάριο έως Ιούνιο  2015, συνολικής δαπάνης 1.317,84 ευρώ.(291, 0711) 

   Αμοιβές υπαλλήλων της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών για συμμετοχή τους στα Μικτά 

Κλιμάκια Ελέγχου για τους μήνες Μάιο έως Ιούνιο 2015, συνολικής δαπάνης 4.091,74ευρώ. 

(390,0515) 

  Μετακινήσεις των υπαλλήλων  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της 

Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τους μήνες από  

Απρίλιο έως Ιούνιο  2015, συνολικής δαπάνης 664,50 ευρώ.(291, 0711) 

   Υπερωριακές εργασίες υπαλλήλων του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Περιφερειακής 

Ενότητας Ηλείας για το χρονικό διάστημα από 02/04/2015 έως 30/06/2015, συνολικής δαπάνης 

2.264,50 ευρώ. (072, 0511) 

    Μετακινήσεις της υπαλλήλου Κόντου Ακριβής, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & 

Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για 

τους μήνες από Ιανουάριο  έως Ιούνιο2015, συνολικής δαπάνης 898,32ευρώ. (291, 0711) 

   Αμοιβή του υπαλλήλου της Δ/νσης Ανάπτυξης Ιωαννίδη Αποστόλη (Π.Ε Χημικός Μηχ/κός)  

για επιθεωρήσεις του άρθρου 26 Ν.3982/2011  τον μήνα Ιούνιο 2015, συνολικής δαπάνης 

259,44ευρώ.(350,0514) 

   Μετακινήσεις των υπαλλήλων  της Τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας  της 

Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τον μήνα Ιούλιο  2015, 

συνολικής δαπάνης 471,06 ευρώ.(072,0711) 

   Μετακινήσεις των υπαλλήλων της Δ/νσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, 

για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας τον μήνα Ιούνιο  2015, συνολικής δαπάνης 1.205,60 ευρώ. 

(350,0711) 

   Μετακινήσεις των υπαλλήλων  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της 

Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για εκτέλεση υπηρεσίας εκτός έδρας για τους μήνες από  

Ιανουάριο  έως Ιούνιο  2015, συνολικής δαπάνης 652,86 ευρώ.(291, 0711) 

  Μετακινήσεις των υπαλλήλων του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Περιφερειακής 

Ενότητας Ηλείας για το χρονικό διάστημα από 01/07/2015 έως 31/07/2015, συνολικής δαπάνης 

492,12 ευρώ. (072, 0711) 

ΑΔΑ: ΒΜΠΧ7Λ6-ΥΚΑ



 

 7 

          Οι δαπάνες βαρύνουν τις πιστώσεις των Ειδικών Φορέων 291ποσού 4.498,50, 072 ποσού 

3.227,68, 350 ποσού 1.465,04, 390 ποσού 4.732,84,  συνολικού ποσού € και τους Κ.Α.Ε. 0711 «Έξοδα 

μετακίνησης πολιτικών υπαλλήλων στο εσωτερικό» & 5244 «Δαπάνες γεωργίας - 

κτηνοτροφίας», για τις οποίες έχουν εκδοθεί αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , υπογράφεται ως 

ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
        ΤΑ ΜΕΛΗ                       
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.  
Η Γραμματέας  
 
 
Ελισάβετ Κανελλοπούλου  

ΑΔΑ: ΒΜΠΧ7Λ6-ΥΚΑ


		2015-08-19T12:20:13+0300
	Athens




